Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

✓ l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, da 

espletarsi mediante lo strumento dell’ordine diretto sul MEPA, per un importo pari a € 

1.800,00 (euro milleottocento/00), al netto di IVA, per la fornitura di: 

Codice Descrizione Coperchio Capacità Dimensioni Quantità 

BEECO60Y Contenitore BIANCO 

Etichetta 

identificazione 

rifiuto 

GIALLO plastica 

60lt 260x400x600 mm 28 

BEECO90B Contenitore BIANCO 

Etichetta